na gestão interna. 

2. DO OBJETO 
2.1 O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 

2.2 Valor da Contratação: R$ 134.096,66 (cento e trinta e quatro mil noventa e seis reais 
e sessenta e seis centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO 
3.1 Poderão participar deste Pregão em relação a documentação de habilitação interessados 
que estejam cadastrados nos seguintes sistemas: 

3.1.1 Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com Credenciamento

[...]

uma única vez, por igual período, mediante solicitação escrita e justificada do Contratado, 
aceita pelo Contratante.  

18.13 O custo referente ao transporte dos itens cobertos pela garantia será de 
responsabilidade da Contratada. 

19.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
19.1 Valor estimado em R$134.096,66 (cento e trinta e quatro mil noventa e seis reais e 
sessenta e seis centavos)  

19.2 Metodologia da pesquisa ou fonte de pesquisa: sites oficiais de empresas do ramo. 

19.3 Ficha orçamentária:  
44905200000 -  FONTE 1500000000- FICHA 0000529 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 

20. QUANTITATIVO E DESCRITIVO COMPLETO